-1-

五教研（小）〔2022〕19 号

乐山市五通桥区教育科学研究室

关于开展五通桥区 40 岁以下（含 40 岁）

小学数学教师公开课第二学段决赛的

通           知

各小学、九年制学校：

我区 40岁以下（含 40 岁）小学数学教师公开课比赛已进

入决赛阶段，决赛将分三个学段进行。现将第二学段决赛的具

体安排通知如下：

一、活动时间、地点

1、活动时间：5月 7 日早上 8:30报到，8:40开始。

-2-

2、活动地点：乐山市五通桥区盐码头小学多媒体教室（五

楼）。

二、活动内容

1、活动主题：解决问题教学

2、活动形式：现场抽签上课，评委课例点评。

三、评委

廖艾旭  （区教研室）         陈  刚  （区教研室）

钟  梁  （实验小学）         吕  涛  （盐码头小学）

邓艳丽  （杨家小学）

四、决赛选手及内容

三年级 《面积》72 页例 8      赵启东  （西坝小学）

四年级 《营养午餐》101页    周  军  （石麟小学）

三年级 《面积》72 页例 8      黄  蕾  （向阳小学）

四年级 《营养午餐》101页    屈西洪  （金粟小学）

注：针对本次决赛主题，特聘实验小学钟梁为此次活动培

训主讲教师，培训专题为《散谈解决问题》。

五、决赛奖项设置

此次决赛活动最终评选出一等奖 1 名，二等奖 3名。

六、决赛注意事项

1、全区各校派 1～2 名数学教师到场观摩学习。

-3-

2、所有参会教师注意往返安全，差旅费回原单位报销。

3、疫情防控期间，请参会人员遵守承办学校的相关规定。

乐山市五通桥区教育科学研究室

2022 年 4月 28日

抄送：教育局办公室、教育股

乐山市五通桥区教育科学研究室办公室         2022年 4月 28日印